[image: image1.png]

Финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З

от 13 декабря 2018

                               № 121
 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района»

В соответствии с п.9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 N 132н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", Положением о финансовом управлении администрации Нижнесергинского муниципального района, утверждённым решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.08.2017 № 463,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Перечень кодов подвидов доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района по видам доходов, по главным администраторам доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района (Приложение №1).
2.Считать утратившим силу приказ Финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.12.2015 №62 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями).
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019 года.

4.Разместить данный приказ в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Морозову Т.Е.
Начальник финансового управления                                        Н.В.Соколова
Приложение №1
к приказу

финансового управления

администрации Нижнесергинского

муниципального района

от 13.11.2019 № 121
Перечень кодов подвидов доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района по видам доходов, по главным администраторам доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района
	Номер

стро

ки
	Код главного администратора
	Код вида дохода
	 Код подвида дохода
	Наименование

	1

	2
	3
	4

	1.
	901
	администрация Нижнесергинского муниципального района(ИНН 6646001507, КПП 661901001)

	2.

	1 11 05 025 05

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	3.

	 0001120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за указанные земельные участки

	4.

	 0002120
	Средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	5.

	1 11 05 035 05

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	6.

	0001120
	Доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства муниципальной формы собственности

	7.

	0007120
	Доходы от сдачи в аренду движимого имущества

	8.

	0008120
	Прочие доходы от сдачи в аренду имущества

	9.

	1 11 05 075 05

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципальных районов (за исключением земельных участков)

	10.

	0003120
	Доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда муниципальных районов, находящихся в казне муниципальных районов и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства

	11.

	0008120
	Доходы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в казне муниципальных районов

	12.

	0009120
	Прочие доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в казне муниципальных районов

	13.

	0010120
	Доходы от сдачи в аренду движимого имущества, находящегося в казне муниципальных районов

	14.

	1 11 09 045 05

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	15.

	0001120
	Компенсация стоимости сносимых объектов нежилого фонда муниципальных районов

	16.

	0002120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	17.

	1 13 01995 05

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов

	18.

	0004130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

	19.

	1 13 02995 05

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	20.

	0001130
	 Возврат дебиторской задолженности прошлых лет

	21.

	0002130
	Средства, поступающие в погашение ссуд, выданных на жилищное строительство

	22.

	0003130
	Прочие доходы

	23.

	1 14 02 053 05

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	24.

	0001410
	Доходы от реализации объектов нежилого фонда

	25.

	0002410
	Прочие доходы от реализации иного имущества

	26.

	1 17 05050 05

	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	27.

	0001 180
	(прочие поступления)

	28.

	0002 180
	(плата за размещение нестационарных торговых объектов)

	29.
	906
	Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района (ИНН 6646001578, КПП 661901001)

	30.

	1 11 05 035 05

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	31.

	0001120
	Доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства муниципальной формы собственности

	32.

	0007120
	Доходы от сдачи в аренду движимого имущества

	33.

	0008120
	Прочие доходы от сдачи в аренду имущества

	34.

	1 13 01995 05

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов

	35.

	0001130
	В части платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в казенных муниципальных образовательных организациях

	36.

	0002130
	В части платы за содержание детей в казенных образовательных организациях с наличием интерната

	37.

	0003130
	Плата за питание учащихся в казенных муниципальных общеобразовательных школах

	38.

	0004130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

	39.

	1 13 02995 05

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	40.

	0001130
	 Возврат дебиторской задолженности прошлых лет

	41.

	0003130
	Прочие доходы

	42.

	1 17 05050 05

	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	43.

	0001 180
	(прочие поступления)